L.S.

Episcopus Podlachiensis seu Ianoviensis ^(c-†) Henricus Przeździecki^(c)

Cancellarius: Canonicus Cathedralis ^(c) Julianus Ryster^(c)

3. Testimonium presbyteratus

(Copia) N° 68. Vincentius Theophilus Chościak Popiel Dei et S. Sedis Apostolicae gratia Archiepiscopus Metropolita Varsaviensis, S. Theologiae Doctor etc.

Universis et singulis praesentes litteras, manu Nostra subscriptas et si gillo proprio munitas, visuris et lecturis notum facimus. Quia Nos, divina ope adiuti, anno Domini millesimo nongentesimo primo, dominica XI post Pentecostes, die nempe 11 m. Augusti, inter Missarum sollemnia in Ecclesia Metropolitana Varsaviensi iuxta ritum S.R.E., dilectum Nobis in Christo, Ceslaum Sokołowski, diaconum, Acadiae Ecclesiae Romanae Catholicae Petropolitanae alumnum, per examen idoneum et habilem repertum, ad sacrum presbyteratus ordinem rite promovimus et ordinavimus, sicque a Nobis promotum et ordinatum et in ordinatorum catalogo descriptum testamur. Datum Varsaviae, anno et die ut supra. (L.S.) (sign.) † Vincentius

Praedictum transsumptum cum suo originali Nobis exhibito, concordare testamur. In quorum fidem etc.

In Janów, die 29 Novembris 1919 a. D., N° 3945.

L.S.

Episcopus Podlachiensis seu Ianoviensis ^(c-†) Henricus Przeździecki^(c)

Cancellarius: Canonicus Cathedralis ^(c) Julianus Ryster^(c)

4. ^(d)Testimonium

Praesentibus testor ac fidem facio Ceslaum Sokołowski, sacerdotem saecularem archidioecesis Varsaviensis, die 9 Iulii a. 1977 Varsaviae natum,

⁵²¹ S. Antonius de Padua (1195-1231), orator sacer et theologus, Ecclesiae doctor.

parentibus honestis Mansueto et Iosepha, coniugibus Sokołowski oriundum, die 11 Augusti 1901 a. ad presbyteratum provectum, in archidioecesi Varsaviensi obiisse munera, prout sequuntur: a die 10 Iulii 1903 munere vicarius parochiae Raszyn, districtus Varsaviensis ad diem 14 Augusti 1903 a. functus est.

A die 17 Augusti 1903 a. ad diem 18 Martii a. 1904 munus vicarii parochiae Źbików, palatinatus Varsaviensis, obiit, quo die capellani carceris Varsaviensis officium suscepit et illud usque ad diem 24 Octobris 1911 a. retinuit; spatio huius capellaniae a die 24 Augusti 1904 a. munere etiam professoris seminarii metropolitani s. Ioannis Varsaviae auctus est, quod usque ad finem anni scholaris 1917/1918 exercuit; anno scholari 1908/1909 in schola superiore "Cursus pedagogico-didactici" Varsaviae doctrinam catholicam methodo scientifica per quattuor annos explanavit.

A die 24 Octobris a. 1911 officium capellani Congregationis ecclesiasticae Canonissarum Varsaviensium⁵²² ad diem 13 Ianuarii a. 1914 adimplebat, quo temporis intervallo pro meritis sacerdotalibus a me usu mantoeletti et rochettae die 23 Decembris 1914 a., a Sancta vero Sede Apostolica die 22 Martii a. 1916 titulo cubicularii intimi supranumerarii insignitus est.

Dum officia professoris seminarii archidioecesani s. Ioannis et capellani Virginum Canonissarum Varsaviae explebat, die 10 Decembris 1913 a. munere etiam cancellarii Curiae Archiepiscopali oneratus, illud usque ad diem 1 Mai 1918 a. gerebat, quo die consiliarius actualis eiusdem Curiae Metropolitanae et membrum Consilii Administrativi Archidioecesani nominatus est. Interea litteris meis archiepiscopalibus, de die 29 Aprilis 1918 a., professor theologiae dogmaticae fundamentalis in Facultate Theologica Universitatis Varsaviensis, provisorie ad S. Sedis definitivam sententiam erecta, nominatus est; antea vero pro eruditione in disciplinis sacris et operibus scientificis a S. Sede Apostolica per littellas S. Congregationis Studiorum de die 21 Februarii 1914 a. titulo in s. theologia doctoris decoratus est.

Supra recensita munera ac officia sacerdos Sokołowski prudenter, studeo, conscientiose atque laudabiliter exercebat ita, ut non solum censuram ecclesiasticam aut irregularitatem vel minimam notam ex parte Ordinarii loci non contraxerit, sed etiam, prout supra expositum est successive gradus maiores in officiis ecclesiasticis et titulos honorificos obtinuerit.

Datum Varsaviae, die 1 Decembris 1919 a., N° 7047.

L.S.

Archiepiscopus Metropolita Varsaviensis^{d)}
(c-† Alexander Aepus Varsaviensis^{c)}

⁵²² Canonissae Saeculares sub titulo Immaculatae Conceptionis BMV congregatae Varsavienses (vulgo Canonissae Varsavienses) professionem non emittebant, ius bona famulosque possidendi nec non matrimonia ineundi habebant. Congregatio a. 1744 Varsaviae instituta. A. 1819-1944 domus eius ad plateam Senatorska fuit.

5. Curriculum vitae Ceslai Sokołowski

Natus sum Varsaviae, die 9 Iulii 1877 a. e legitimis parentibus Mansueto et Iosepha de gente Rekwart, coniugibus Sokołowski. Die 14 Iulii 1878 a. in ecclesia s. Antonii Varsaviae baptisatus sum. Die 18 Novembris 1894 a. in ecclesia archicathedrali s. Ioannis Baptistae Varsaviae e manibus p.m. Vincentii Popiel, archiepiscopi tunc Varsaviensis sacramentum Confirmationis recepi.

Studia humaniora Varsaviae in gymnasio publico reali 1893 a. absolvı.

A. 1894 coetui alumnorum Seminarii Metropolitani Varsaviensis adscriptus, ibidem per duos annos philosophiae et per tres annos theologiae operam dabam.

A. 1896 e manibus Rev.mi D.ni Casimiri Ruszkiewicz, episcopi auxiliaris Varsaviensis in ecclesia S. Crucis Varsaviae tonsuram et quattuor minores ordines accepi.

A. 1899 absolutis studiis in Seminario Dioecesano Varsaviensi profectus sum Petropolim, ibidem in Academia Ecclesiastica per quattuor annos altiora studia theologica peragebam atque a. 1902 gradum academicum s. theologiae candidati et anno 1903 gradum academicum s. theologiae magistri consecutus sum.